occulti e comunque non evidenziati in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità

o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella valutazione dei beni. 

ooOoo

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA

1) Prezzo base LOTTO 1: euro 284.500,00= (duecentottantaquattromilacinquecento/00); Prezzo

base LOTTO 2: euro 130.500,00= (centotrentaemilacinquecento/00); 

2) Offerta minima LOTTO 1 euro 213.375,00= (duecentotredicimilatrecentosettantacinque/00);

Offerta minima LOTTO 2: euro 97.875,00=  (novantasettemilaottocentosettantacinque/00); 

3) Aumenti minimi in caso di gara LOTTO 1: euro 5.000,00= (cinquemila/00); LOTTO 2: euro

2.500,00= (duemilacinquecento/00); 

4) Termine di presentazione delle offerte: 21 aprile 2026 ore 12.30;

5) Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara:  22 aprile 2026 ore

11.00;

7) IBAN c.c. per deposito cauzione: IT72 Q030 4801 0000 0000 0098 105 - “ESECUZIONE